
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL ROSARIO
 

Licitación Pública 28/21 (DI RROS)
 

Expediente: EX-2021-01177221- -AFIP-DIRROS#SDGOPII Objeto principal: ADQUISICIÓN E
INSTALACIÓN DE SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO FRÍO/CALOR PARA EL EDIFICIO DE
CALLE ALVEAR 149 / 155 DE LA CIUDAD DE ROSARIO, DE LA DIRECCIÓN REGIONAL ROSARIO
Retiro de Pliegos: en la División Administrativa de la Dirección Regional Rosario, ubicada en calle Alvear
149 – 1er. Piso, de la Ciudad de Rosario – Provincia de Santa Fe, los días hábiles administrativos en el
horario de 09:00 a 13:00, hasta el día 10/11/2021 inclusive. Costo de pliegos: sin cargo. Consultas: en la
División Administrativa de la Dirección Regional Rosario – Alvear 149 – 1er. Piso - Rosario, Santa Fe, los
días hábiles administrativos en el horario de 09:00 a 13:00, hasta el 08/11/2021 inclusive. Visita no
excluyente: 05/11/2021 de 9:00 a 13:00. Presentación de ofertas: hasta el día 10/11/2021, con antelación
al horario de apertura, en la División Administrativa de la Dirección Regional Rosario, Alvear 149, 1er.
Piso, de la Ciudad de Rosario – Provincia de Santa Fe. Acto de Apertura: el día 10/11/2021, a las 11:00,
en la División Administrativa de la Dirección Regional Rosario, Alvear 149 – 1er. Piso, de la Ciudad de
Rosario – Provincia de Santa Fe.

 
e. 01/11/2021 N° 82835/21 v. 02/11/2021

 

Fecha de publicacion: 02/11/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RVNmNDl1dlZjK3RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


